

Sak 7 Val av fylkesstyre, landsstyrerepresentantar og revisorar.

Framleggsstillar: Valnemnda 2024-2025

Fylkesstyret 2025-2026

Namn	Rolle	Valperiode	Lokallag
Jarle Brattespe	Leiar	Ny (i rolla) - på val for eitt år	Bergen
Vibeke Johnsen	Politisk nestleiar	Ny (i rolla) - på val for eitt år	Sogndal
Eva Mikkelsen	Organisatorisk nestleiar	Ny (i rolla) - på val for eitt år	Bergen
Asle Olsen	Økonomiansvarleg	Ikkje på val før 2026	Bjørnafjorden
Silje Nordtveit Olsen	Folkevaldansvarleg	Ny (i rolla) - på val for eitt år	Kvinnherad
Kai Øystein Søvde	Distriktpolitisk ansvarleg	Ikkje på val før 2026	Luster
Jens Revold	Miljøpolitisk leiar	Velges for 2 år	Bergen
Knut Remi Heimvik	Fagpolitisk ansvarleg	Ikkje på val før 2026	Bergen
Erle Liliane Wesenlund	Kvinnepolitisk leiar	Ny – velges for 2 år	Ullensvang
Milkissa C. Wodajo	Medlem	Ikkje på val før 2026	Bjørnafjorden
Mari Svartveit Hansen	Medlem	Velges for 2 år	Ullensvang
Bente Nilsen	Medlem	Velges for 2 år	Kvinnherad
	Medlem	Representant frå SU	

Vestland SU møter med ein representant i fylkesstyret i Vestland SV. Denne vel dei sjølve.



Landsstyrrerepresentantar 2025-2026

Namn	Rolle	Valperiode	Lokallag
Jarle Brattespe	Fast representant	Eitt år	Bergen
Vibeke Johnsen	Fast representant	Eitt år	Sogndal
Eva Mikkelsen	1. vararepresentant	Eitt år	Bergen
Kai Øystein Søvde	2. vararepresentant	Eitt år	Luster
Milkissa C. Wodajo	3. vararepresentant	Eitt år	Bjørnafjorden
Silje Nordtveit Olsen	4. vararepresentant	Eitt år	Kvinnherad

Revisorar 2025-2026

Namn	Rolle	Valperiode	Lokallag
Hege Bjørnør	Revisor	Velges for eitt år	Bjørnafjorden
Lasse Turøy	Revisor	Velges for eitt år	Alver
Einar Gautefall	Vara	Velges for eitt år	Sunnfjord

Valnemnda har vore:

Veronicka Ruud, leiar (Askøy), Hege Lægreid Røssland (Kvinnherad), Magne Aardal (Sunnfjord), Bente Nilssen Owren (Bergen), Gjermund Lygre Kongsvik (Tysnes) og Andreas Liheim (supplert)(SU).

Presentasjon av fylkesstyret

Leiar

Jarle Brattespe, 39 år, Bergen SV

Utdanna biolog, jobbar som prosjektleiar på Robin Hood Huset og lærar på Bergen Katedralskole, gift med Chris.

Politisk erfaring

Vart verva under ein demonstrasjon mot Irakkriegen i 2003 og har vore aktiv i partiet sidan starten på 10-talet, særleg frå 2013-valkampen. Har sete i bystyret i Bergen, vore miljøpolitisk leiar nasjonalt og i Hordaland, politisk nestleiar i Vestland det siste året.

Viktigaste SV-saker

Klima og natur, samferdsle og fordeling. Tydeleg nei til Hordfast, tydeleg ja til rassikring, Bybanen og opprusting av Bergensbanen.

Viktigaste prioriteringar framover

Vere meir i kontakt med medlemmane våre og invitere til aktivitet. Fram til 8. september vil nesten alt handle om å få to eller tre representantar valt til Stortinget. Etter valet vil mykje handle om å styrke organisasjonen, og særleg dei små laga.

Politisk nestleiar

Vibeke Johnsen, 58 år, Sogndal SV

Leiar i HR, Vestland fylkeskommune. Gift, to vaksne barn.

Politisk erfaring

Vara til kommunestyret i Sogndal i 2007, fast representant i 2011, møtt fast i formannskapet sidan 2013. Varaordførar førre periode. Vore styremedlem og tidlegare leiar i Sogndal SV, medlem i fylkesstyret i Sogn og Fjordane SV og leiar dei siste åra før samanslåinga.

1. kandidat for Sogn og Fjordane SV til stortingsvala i 2013 og 2017. Nestleiar i kvinnepolitisk utval i SV (2009-2017). Kvinnepolitisk leiar i Vestland SV, organisatorisk nestleiar og medlem i AU siste året.

Breitt interessefelt politisk, oppteken av rettferdig fordeling av makt og rikdom, internasjonal solidaritet og at vi skal klimakutte og ta vare på naturen vår.

Organisatorisk nestleiar

Eva Mikkelsen, 58 år, Bergen SV

Rådgivar og prosjektleiar i Helse og omsorg, Alver kommune.

Politisk erfaring

Medlem i Fylkesstyret frå 24, varamedlem i Samepolitisk råd.

Viktigaste saker i Vestland i kommande periode

Traséval for ny kraftlinje Haugalandet-Bergen, oppgradering av Bergensbanen, flaum og rassikring av utsett infrastruktur. Sjølvforsyning og berekraftig jordbruk i Vestland.

Organisatorisk: Oppleving av å høyra til i lokal- og fylkeslag, fleire medlemmer, aktivitetar som speglar aktuell politikk der folk bur.

Økonomiansvarleg

Asle Olsen, 43 år, Bjørnafjorden SV

Jobbar offshore innan oljeservice.

Politisk erfaring

Inne i andre periode som gruppeleiar i Bjørnafjorden SV. Ein periode i plan-, bygg- og miljøutvalet, i denne perioden i formannskapet. Økonomiansvarleg i Vestland SV.

I rolla som økonomiansvarleg blir det viktigaste å sikra at Vestland SV har ein sunn og berekraftig økonomi.

Kvinnepolitisk leiar

Erle Liliane Wesenlund, 33 år, Ullensvang SV

Sjølvstendig næringsdrivande, driv eigen rosa kafé i Odda.

Politisk erfaring

Sit i styret i Ullensvang SV, vara i utval for kultur og levekår. Medlem av kvinnepolitisk utval i Vestland SV i 2 periodar. Leiar i Palestinakomiteen i Ullensvang.

Viktigaste kvinnepolitiske saker i kommande periode

Fokus på og meir forskning på kvinnehelse i alle livets fasar, abortsaka, likestilling, vald mot kvinner som eit samansett problem.

Distriktpolitisk ansvarleg

Kai Øystein Søvde, 49 år, Luster SV

Grafisk designar, sveinebrev i Serigrafi. Tillitsvalt sidan 2006, styremedlem i Fellesforbundet avd. 856 sidan 2013. Kasserar i LO i Sogn frå 2016 og Grafisk bransjeråd sidan 2023. Vore med i Luster Røde Kors i fleire år.

Politisk erfaring

Medlem i SV sidan 2021, vore med å gjenstifta lokallaget, vore leiar og fyrste kandidat i kommunevalet 2023. 1. vara i kommunestyret.

Viktigaste saker kommande periode

Trygt arbeidsliv, trygge vegar og godt samferdsle tilbod. Frivilligheita er naudsynt for at me klarar å halde liv i distrikta.

Folkevaldansvarleg

Silje Nordtveit Olsen, 41 år, Kvinnherad SV

Rettleiar på Nav, utdanna sosialantropolog og pedagog

Politisk erfaring

Leiar Kvinnherad SV, 3 periodar i kommunestyret, ein periode som leder i levekårsutvalet, sitt no i kommunestyret som gruppeleiar, representant i formannskapet og eigarskapsutvalet. Vestland SV fylkesstyret - i 2024 vald til andre periode

Viktige saker i Vestland framover

Kraftpolitikk, samferdsel, industri og grøn omstilling, naturvern. Rettferdig fordeling. Bygga sterke lokallag.

Miljøpolitisk leiar

Jens Revold, 76 år, Bergen SV

Tidlegare jobba ved Noregs fiskerihøgskule og Havforskningsinstituttet, no pensjonert. Har i laupet av yrkeslivet hatt eit stort internasjonalt engasjement retta mot land i alle verdsdelar, inklusive Russland.

Politisk erfaring

Politisk lang fartstid i Tromsøpolitikken, SV-medlem frå danninga i 1975. Vore gruppeleiar for SV i kommunestyret og leiar i plan og næringskomiteen. Tidlegare vore styremedlem i Bergen SV. Fylkesstyret Vestland SV, frå hausten 2022 leier av Miljøpolitisk utval.

Politisk interesse og viktige saker

Miljø, transport, næring, internasjonal politikk

Fagpolitisk leiar

Knut Remi Heimvik, 52 år, Bergen SV

Leiar for yrkesseksjon kyrkje, kultur og oppvekst i Fagforbundet Vestland.

Politisk erfaring

Vara til Utvalg for Barnehage, skule og Idrett (3 periode). Leiar for Arna bydelsslåg. Fagpolitisk leiar, Vestland SV.

Viktigaste saker

Arbeidslivspolitik. Fagrørsle, offentleg velferd og fellesskapsløysingar. Sterkt imot privatisering.

Medlem

Mari Svartveit Hansen, 41 år, Ullensvang SV

Har jobba med PR og journalistikk. Har gjeve ut bok.

Politisk erfaring

Kommunestyrerepresentant for SV i Ullensvang, nestleiar i Kultur og Levekår i Ullensvang. Vara i Rådet for personar med nedsett funksjonsevne. Vara i næring i Vestland Fylke.

Viktigaste saker

Rassikring, kraftpolitikk, tog, kultur, funkispolitikk.

Medlem

Milkissa Wodajo, 42 år, Bjørnafjorden SV

Bachelor i undervisning, master i journalistikk og kommunikasjon, PPU i Noreg. Lærer i Etiopia og Noreg. Flyktningkonsulent og lærar i introduksjonsprogrammet.

Politisk erfaring

Medlem av SV sidan 2020, tidlegare styremedlem i Sogndal SV, leiar for inkluderingspolitiskutval i Vestland SV, og 3. vara til SVs nasjonale styre.

Viktigaste saker

Mangfald og inkludering, miljø

Medlem

Bente Nilsen, 52 år, Kvinnherad SV

Driftsansvarleg i Kvinnherad frivilligsentral. Etterutdanning på BI og forsikringsakademiet.

Politisk erfaring

SV Sogn og Fjordane, fylkessekretær. Vore med i lokalstyret i mange år. Tidlegare folkevald i Flora og seinare Kinn på 5. perioden – 3 periodar i formannskap og gruppeleiar, 1 periode som varaordførar

Viktige saker/politisk interessefelt

Organisatoriske prosessar og medverknad av lokallag. Redusere sosiale skilnader.